1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NATIONAL UNITED RESOURCES HOLDINGS LIMITED
國家聯合資源控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：254）

自願公佈

有關上市委員會濫用程序之
股東座談會

二零一九年十月十日（星期四）下午三時正
香港中環

交易廣場二座平台
4樓401號舖翠玉軒一廳

本公司於二零一九年九月十八日發表公佈後，收到很多股東投訴，股東對「上市委員
會」之濫權行為十分憤怒。令一眾股東髮指的是，「上市委員會」決定拒絕本公司出席
上市委員會聆訊並於會上陳述之同時，卻允許聯交所「上市部」出席聆訊，決定取消
本公司上市地位。結果是本公司被完全剝奪在聆訊上對取消上市地位作出抗辯之機
會，我們亦無從得知「上市部」遞交「上市委員會」報告之內容，縱使「上市部」提出之
論點完全錯誤或甚至帶有偏見，我們也沒法向「上市委員會」反映。

2

部分股東尤其不滿上市委員會傲慢地指「上市委員會可隨意按其認為合適之方式開
會」。針對上市委員會完全罔顧程序公平這種自高自大的行為，股東已要求本公司尋
求「上市委員會」或「證券及期貨事務監察委員會」予以糾正。

為紓緩股東怨氣及回答股東各樣疑問，本公司決定舉行第二次股東座談會，會上敬備
茶點款待。

承董事會命
國家聯合資源控股有限公司

主席
紀開平

香港，二零一九年九月三十日

於本公佈日期，執行董事為紀開平先生（主席）及郭培遠先生；非執行董事為安景文
先生；而獨立非執行董事為李文先生、邱克先生及陳燕雲女士。